

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami

OBJEDNATEL Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
se sídlem: Národních mučedníků 141, Klatovy 339 01
IČO: 61781797
DIČ: CZ61781797
zastoupený: Ing. Vladislav Smolík
bankovní spojení: XXXXXXXXXX
dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL OKNOSTYL group s.r.o.
se sídlem: Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim
IČO: 27689719
DIČ: CZ27689719
zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 52299 uvedená u Krajského soudu v Brně
zastoupený: Ing. Tomáš Mazel, jednatel
bankovní spojení: XXXXXXXXXX
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jana Pařilová, zástupce ve věcech technických
dále jen „zhotovitel“

Smlouva o dílo uzavřená dne 10. 5. 2023 (uveřejněna v RS 10.5.2023) se podle shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech:

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla se doplňuje, snižuje z důvodů odsouhlasených méněprací a víceprací na prováděném díle, a to takto:

Cena snížení bez DPH:	47 273,00 Kč
<u>DPH (21%)</u>	<u>9 927,00 Kč</u>
Cena celkem	57 200,00 Kč

Konečná cena díla:	
Cena celkem bez DPH	598 327,00 Kč
<u>DPH (21%)</u>	<u>125 649,00 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH	723 976,00 Kč

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku a s celým obsahem Dodatku souhlasí.

Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn podle potřeby objednatele. Objednatel do 30 dnů po uzavření zašle dodatek k uveřejnění do registru smluv.

SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku:

Krycí list méněprací a víceprací odsouhlasený kompetentními osobami.

v Klatovech 21.8.2023

v Kuřimi 21.8.2023

Ing. Vladislav Smolík
ředitel

Ing. Tomáš Mazel
jednatel

Střední škola zemědělská a potravinářská,
Klatovy, Národních mučedníků 141

OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim

za objednatele

za zhotovitele

Vladislav
Smolík

Ing.
Tomáš
Mazel

Datum: 2023.08.21 10:32:26
+02'00'

Date: 2023.08.23 16:51:17 +02'00'

Příloha: Krycí list méněpráce a vícepráce

Vícepráce méněpráce celkem

- 47 273

006: Úpravy povrchu

- 45 931

1.	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	38,202	- 620,00	- 23 685
----	-----------	---	----	--------	----------	----------

Plný popis: *Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková*

Výkaz výměr: vnitřní

k=0,2

$(1,78*2+1,48)*k*22$

22,176

$(1,48*2+1,18)*k*8$

6,624

$(1,48*2+0,87)*k*4$

3,064

$(1,117*2+0,58)*k*3$

1,688

$(0,56*2+1,15)*k*9$

4,086

$(0,83*2+1,16)*k*1$

0,564

=

38,202

2.	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,23	- 600,00	- 138
----	-----------	--	----	------	----------	-------

Plný popis: *Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká*

k=0,2

okna P05 a P06 -pouze nadpraží

$1,15*0,2*1$

0,23

3.	622324111	Škrábaná omítka vápenocementová (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně	m2	35,854	- 605,00	- 21 692
----	-----------	--	----	--------	----------	----------

Plný popis: *Omítka vápenocementová strukturální (břizolitová) vnějších ploch nanášená ručně škrábaná stěn*

Výkaz výměr: k=0,2

vnější

$(1,78*2+1,48)*k*22$

22,176

$(1,48*2+1,18)*k*8$

6,624

$(1,48*2+0,87)*k*4$

3,064

$(1,117*2+0,58)*k*3$

1,688

okna P05 a P06 -pouze nadpraží

$1,15*k*9$

2,07

$1,16*k*1$

0,232

=

35,854

4.	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	2,27	- 155,00	- 352
----	-----------	---	---	------	----------	-------

Plný popis: *Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.*

Výkaz výměr: vnitřní

k=1

$(0,56*2+1,15)*1*1$

2,27

=

5.	632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,23	- 148,00	- 34
----	-----------	---	----	------	----------	------

Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí
v pásu o průměrné (střední) tl.
přes 20 do 30 mm

Výkaz výměr: pod vnitřní parapety
(1,15*1)*0,2

0,23

6.	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,058	- 404,00	- 23
----	-----------	--	----	-------	----------	------

Plný popis: Bednění v podlahách
rýh a hran
zřízení

Výkaz výměr: pod vnitřní parapety
(1,15*1)*0,05

0,058

#ODKAZ!

7.	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,058	- 114,50	- 7
----	-----------	---	----	-------	----------	-----

Plný popis: Bednění v podlahách
rýh a hran
odstranění

Výkaz výměr: pod vnitřní parapety
(1,15*1)*0,05

0,058

096: Bourací práce a přesun sutě

- 318

9.	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,644	- 297,00	- 191
----	-----------	---	----	-------	----------	-------

Plný popis: Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů
ráků oken s křídly
zdvojených, plochy
do 1 m2

Výkaz výměr:

1,15*0,56*1

0,644

13.	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	1,0	- 30,00	- 30
-----	-----------	---	-----	-----	---------	------

Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
šířky do 300 mm, délky
přes 1000 do 2000 mm

Výkaz výměr: 1

1,0

14.	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,684	- 142,00	- 97
-----	-----------	--	----	-------	----------	------

Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených
rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu
vápennou nebo vápenocementovou

Výkaz výměr: vnitřní

-

k=0,2

-

(0,56*2+1,15)*0,2*1

0,454

okna P05 a P06 -pouze nadpraží

-

1,15*0,2*1

0,23

766: Konstrukce truhlářské

- 376

24.	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	1,0	- 175,00	- 175
-----	-----------	--	-----	-----	----------	-------

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí
parapetních desek dřevěných nebo plastových

šířky do 300 mm, délky
přes 1000 do 1600 mm

Výkaz výměr: 1

1,0

-

25.	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	1,208	- 130,00	- 157
-----	----------	---	---	-------	----------	-------

Plný popis:

Výkaz výměr: (1,15*1)*1,05

1,208

-

26.	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,0	- 20,00	- 40
-----	----------	---	-----	-----	---------	------

Plný popis:

Výkaz výměr: 1*2

2,0

-

27.	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,08	- 3,72	- 4
-----	-----------	---	---	------	--------	-----

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

7661: Plastová okna

- 648

28.	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,0	- 1 331,00	- 1 331
-----	-----------	--	-----	-----	---------------	---------

Plný popis: Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva

Výkaz výměr: 1

1,0

-

31.	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	3,42	- 121,00	- 414
-----	-----------	---	---	------	----------	-------

Plný popis: Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska (1,15+0,56)*2*1

3,42

	Nová položka	Příplatek za zasklení typem skla kůra		6,115	919,87	5 625
--	--------------	---------------------------------------	--	-------	--------	-------

Výkaz výměr: 1,15*0,56*8

5,152

1,16*0,83*1

0,9628

36.	7661-05	Plastové okno P05 vel.1150x560 mm - dodávka - parametry dle projektu	kus	1,0	- 4 521,00	- 4 521
38.	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,08	- 6,41	- 7

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m